
 

 

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 
“ANGELO FRACCACRETA”  

Indirizzi: Amministrazione finanza e marketing – Turismo 
Articolazioni: Relazioni internazionali per il marketing – Sistemi informativi aziendali 

Corso serale- Percorsi di Istruzione di secondo livello: AFM - SIA 

 

Via Adda, 2   71016 San Severo (FG)  www.itesfraccacreta.edu.it 

Centralino: 0882 / 221596 / 221470  Codice scuola: FGTD010004 

Fax: 0882 / 223023  Codice fiscale Istituto: 84001490717 

E-mail: fgtd010004@istruzione.it  -  fgtd010004@pec.istruzione.it 

 

 

 
 
 

All’Albo Pretorio 
Sito Web 

 
 
OGGETTO:  Pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto di terza fascia per gli anni scolastici 

2021/2022, 2022/2023, 2023/2024 - Personale ATA. 
 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M. 50 del 03/03/2021 con il quale si dispongono le nuove graduatorie di Circolo 

e d’Istituto di III fascia del personale ATA; 
VISTA la nota dell’Ufficio V - Ambito Territoriale per la Provincia di Foggia del 13/07/2021 

prot. 0009632; 
  

D I S P O N E 
  

la pubblicazione in data odierna all’albo pretorio - sito web dell’istituzione scolastica, delle graduatorie 
PROVVISORIE d’Istituto di terza fascia per gli anni scolastici 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024 - Personale 
ATA. 
 
 
Entro 10 giorni dalla pubblicazione delle predette graduatorie provvisorie può essere presentato 
reclamo da parte dei candidati all'Ufficio che ha gestito la domanda delle stesse per quanto attiene al 
punteggio attribuito ed alla posizione in graduatoria. Il medesimo Ufficio può procedere, anche in 
autotutela, alle correzioni necessarie  

     
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Soccorsa Colangelo 
Documento firmato digitalmente 

  
 

http://www.itesfraccacreta.edu.it/
mailto:fgtd010004@istruzione.it
mailto:fgtd010004@pec.istruzione.it



		2021-07-14T10:24:33+0200




